様式第１号

平成２５年度 小地域福祉活動 活動計画書及び助成金申請書

　　平成２５年　　　月　　　日

社会福祉法人　宍粟市社会福祉協議会会長　様
宍粟市　　　　町　　　　　　自治会
自治会長：　　　　　　　　　　　印
代表福祉委員：　　　　　　　　　　　印

平成２５年度、小地域福祉活動を実施するにあたり、下記のとおり申請いたします。

記

１．助成金申請額　　　　　金　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　下表Ｃ欄の金額を記入
	区　　分
	算　出　基　準
	金　　額

	基本活動
	10,000円＋(150円×24年度社協一般会員数

	)
	Ａ

	地域交流活動
	10,000円
	ふれあい喫茶活動、ふれあいサロン活動、その他ふれあい活動のうち1活動以上
	Ｂ

	合　　　計（基本活動と地域交流活動の合計）
	Ｃ　　　　　 (Ａ+Ｂ)

※下線部 及び　　　　　内にご記入ください。

２．振込先口座名　　　口座変更【　あり ・ なし　】（どちらかに｢○｣を記入）

１．振込先口座の変更がない場合は、記入はよろしいです。
２．振込先口座名は自治会本会計とは別の福祉活動専用のものをお願いします。
３．口座を開設・変更される場合の名義は、「○○○福祉連絡会」等として下さい。
	金融機関名

	本・支店名

	口座番号
	普通・当座

	口座名義
	（フリガナ）

３．実施計画書

	実施時期（回数）
	取り組み内容（福祉連絡会で取り組む予定をお書きください）

	基本活動

	地域交流活動

４．収支予算書
（収　入）
	科　　目
	金　額 (円)
	説　　　明

	社協助成金

	自治会助成

	その他収入

	前年度繰越金

	２４年度繰越金

	合　計（Ａ）

（支　出）
	科　　目
	金　額 (円)
	説　　　明　（内訳・積算を記入）

	会議費

	消耗品費

	交通費

	通信運搬費

	食材料費

	諸謝金

	合　計（Ｂ）

※予算の収入合計（Ａ）と支出合計（Ｂ）は、同額にしてください。
※外注の弁当等食材料費の支出に充てることは避けて頂き、独自の経費で負担をお願いします。
【科目の説明】
　　　会議費・・・会議における茶菓子代等　　　消耗品費・・・用紙、文房具、清掃用品、図書代、食器等
　　　交通費・・・灯油代、ガソリン代、駐車料、通行料等　　　通信運搬費・・・切手代、はがき代等
　　　食材料費・・・食材に係る材料等　　　諸謝金・・・外部から招く講師や指導者への謝金等
（他の科目の場合は、空白の部分に追加してください）